Kaikki yhteensé

Infran rakennuttaminen menot yhteensa, kv

Kaikki yhteensa
Yhtiomuotoiset
Raitiotie

) kh

Kilnteistokehitys, kh
Toimintoja tukevat, kh
Korjausvelkaa alentavat, kh

Liikenteen toimi & tur

yisyy
Aikaistettu toteutussuunnittelu, kh

kh

t, kh

Arvio perustuu

HOLA

Kust.arvio
774734 500
283 500 000

283 500 000
491 234 500
252 510 000
165 444 500

5700 000

44 340 000

8650 000

13 340 000

1250 000

Ajoitus 2023
109 265 000
5000 000
5 000 000
104 265 000
47 900 000
38 570 000
250 000
10 785 000
1050 000
5460 000
250 000

2021 - 2029

2024
118 960 000
5000 000
5000 000

113 960 000
67 130 000
28 885 000
1650 000
11785 000
2200 000
2060 000
250 000

2025
130 375 000
44100 000
44 100 000
86 275 000
47 230 000
18 750 000
1650 000
10 435 000
4200 000
3760000
250 000

2026
127 775 000
44100 000
44 100 000
83 675000
44 880 000
21800 000
2150 000
11 335 000
1200 000
2060 000
250 000



